dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

101-10-
2020

102-10-
2020

104-10-
2020

106-10-
2020

107-10-
2020

108-10-
2020

109-10-
2020

110-10-
2020

117-10-
2020

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4YMo AyoHuk MapuHa
puropbesBHa

YMoO OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4rno OynHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbesBHa

YO AyaoHuk MapuHa
puropbesHa

YMo OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbesBHa

CBepeHun

OynoHuK MapuvHa NpuropbeBHa

005956

16.09.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2020

01.10.2020

02.10.2020

02.10.2020

02.10.2020

02.10.2020

06.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

[OM UHAMBUAYANLHOM

XKNJI0W 3aCTPOMKU, OLEHKA

HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



118-10-
2020

121-10-
2020

125-10-
2020

126-10-
2020

127-10-
2020

128-10-
2020

130-10-
2020

131-10-
2020

132-10-
2020

135-10-
2020

137-10-
2020

139-10-
2020

140-10-
2020

142-11-
2020

4ro OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

Yo AyaHukK MapuHa
puropbesBHa

4rno OynHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHukK MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk MapuHa
puropbesHa

YMNO OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
MpuropbesBHa

YO AyaHuk MapuHa
puropbesHa

YMNO OyaHuk MapuHa
puropbesHa

4o AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4YMo AyoHuk MapuHa
puropbesHa

13.10.2020

13.10.2020

16.10.2020

16.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

26.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

30.10.2020

02.11.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

OOM MHAVBMAYabHON
XKNJI0W 3aCTPONKK, OLEHKA
HeOBMXMUMOCTK

OOM MHAOVBUAYaNbHON
XKWUNOM 3aCTPOMKN, OLEeHKa
HeaBMXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

OOM MHAOVBMAYaNbHON
XKWUOM 3aCTPOMKN, OLLEeHKA
HeOBVXXUMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

OOM NHAVBUAYaNbHOMN
XKUNOW 3aCTPOMKMN, OLLEeHKA
HeOBUXMMOCTH

OOM MHAVBMAYaNbHON
XKNJI0M 3aCTPOMKK, OLEHKa
HeOBVXXUMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasNA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb



143-11-
2020

144-11-
2020

145-11-
2020

147-11-
2020

149-11-
2020

152-11-
2020

153-11-
2020

154-11-
2020

155-11-
2020

157-11-
2020

158-11-
2020

160-11-
2020

161-11-
2020

162-11-
2020

164-11-
2020

4ro OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4ro OynHuk MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk MapuHa
MpuropbesBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHukK MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk MapuHa
puropbesHa

4rno OynHuk MapuHa
puropbeBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk MapuHa
MpuropbesBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHukK MapuHa
puropbesHa

4rno OyaHuk MapuHa
puropbesHa

03.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

06.11.2020

09.11.2020

10.11.2020

10.11.2020

11.11.2020

11.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

13.11.2020

13.11.2020

KBapTupa, oLueHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLueHKa
HEABNXNMOCTN

OOM MHAVBMAYaNbHON
XKNJI0W 3aCTPOVKK, OLEHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

OOM MHAMBUAOYAIbHON
XKNJI0M 3aCTPONKMK, OLLEHKA
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUNXNMOCTHN

KBapTupa, oueHKa
HEeABUNXNMOCTHN

KBapTupa, oLueHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

OOM NHAVBUAYaNbLHON
XKUNOM 3aCTPOMKMN, OLLEeHKA
HeOBUXXMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasNA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



165-11-
2020

167-11-
2020

171-11-
2020

173-11-
2020

174-11-
2020

175-11-
2020

176-11-
2020

177-11-
2020

179-11-
2020

180-11-
2020

181-11-
2020

184-11-
2020

185-11-
2020

187-12-
2020

188-12-
2020

4ro OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

Yo OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

YO AyaHuk MapuHa
puropbesHa

4o AyaHuk MapuHa
puropbesHa

4ro OynHuk MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk MapuHa
MpuropbesBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHukK MapuHa
puropbeBHa

YO AyaoHuk MapuHa
FpuropbeBHa

YMNoO OyaHuk MapuHa
puropbesHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
MpuropbesBHa

4o AyoHuk MapuHa
puropbesHa

13.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

02.12.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

OOM MHAMBUAOYabHON
XKNJI0OM 3aCTPONKMK, OLLEHKA
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HEeABNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

OOM MHAOVBMAYaNbHON
XKNJI0W 3aCTPOMKK, OLEHKa
HeOBVXXUMOCTN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeO4BNXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb



190-12-
2020

191-12-
2020

194-12-
2020

200-12-
2020

202-12-
2020

203-12-
2020

205-12-
2020

206-12-
2020

207-12-
2020

208-12-
2020

213-12-
2020

214-12-
2020

215-12-
2020

216-12-
2020

4ro OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

Yo AyaHuk MapuHa
MpuropbesBHa

YMNoO OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yro AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbesHa

4rno OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
MpuropbesBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaoHuk MapuHa
puropbesHa

YO AyaoHuk MapuHa
puropbeBHa

4rno OynHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbesHa

4YMo AyoHuk MapuHa
puropbesHa

04.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

11.12.2020

14.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

21.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

OOM MHAOVBMAYaNbHON
XKWUNOM 3aCTPOMKMN, OLLEeHKA
HeaBVXUMOCTN

OOM NHAVBUAYaNbHON
XKUNOM 3aCTPOMKMN, OLLEeHKa
HeOBUXXMMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

OOM NHOVBMAOYaNbHOM
XKNJI0W 3aCTPOVKK, OLEHKA
HeaABVM>XXNMOCTU

OOM MHAMBUAOYaAbHON
XKNJIOM 3aCTPONKK, OLLeHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

OOM MHAOVBUAYaNbHON
XKWUNOM 3aCTPOMKMN, OLLEHKA
HeABMXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb



217-12-
2020

218-12-
2020

219-12-
2020

222-12-
2020

223-12-
2020

4ro OyaHuk MapuHa
puropbesBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk MapuHa
puropbeBHa

YO OyaoHuk MapuHa
puropbeBHa

YMoO OyaHuk MapuHa
puropbeBHa

23.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

OOM MHAVBMAYaNbHON
XKNJI0W 3aCTPOVKK, OLEHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



