Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Дудник Марина Григорьевна 005956			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
101-10-	ЧПО Дудник Марина	01.10.2020	квартира, оценка	рыночная	
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость	
102-10-	ЧПО Дудник Марина	01.10.2020	квартира, оценка	рыночная	
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость	
104-10-	ЧПО Дудник Марина	02.10.2020	квартира, оценка	рыночная	
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость	
106-10-	ЧПО Дудник Марина	02.10.2020	квартира, оценка	рыночная	
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость	
107-10- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	02.10.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость	
108-10-	ЧПО Дудник Марина	02.10.2020	квартира, оценка	рыночная	
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость	
109-10-	ЧПО Дудник Марина	06.10.2020	квартира, оценка	рыночная	
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость	
110-10-	ЧПО Дудник Марина	13.10.2020	квартира, оценка	рыночная	
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость	
117-10-	ЧПО Дудник Марина	13.10.2020	квартира, оценка	рыночная	
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость	

118-10-	ЧПО Дудник Марина	13.10.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
121-10-	ЧПО Дудник Марина	13.10.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
125-10-	ЧПО Дудник Марина	16.10.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
126-10- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	16.10.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
127-10- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	19.10.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
128-10-	ЧПО Дудник Марина	19.10.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
130-10-	ЧПО Дудник Марина	22.10.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
131-10-	ЧПО Дудник Марина	23.10.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
132-10-	ЧПО Дудник Марина	26.10.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
135-10- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	28.10.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
137-10-	ЧПО Дудник Марина	28.10.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
139-10- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	28.10.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
140-10- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	30.10.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
142-11-	ЧПО Дудник Марина	02.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость

143-11-	ЧПО Дудник Марина	03.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
144-11-	ЧПО Дудник Марина	05.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
145-11- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	05.11.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
147-11- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	05.11.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
149-11-	ЧПО Дудник Марина	05.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
152-11-	ЧПО Дудник Марина	06.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
153-11-	ЧПО Дудник Марина	09.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
154-11-	ЧПО Дудник Марина	10.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
155-11-	ЧПО Дудник Марина	10.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
157-11-	ЧПО Дудник Марина	11.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
158-11-	ЧПО Дудник Марина	11.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
160-11-	ЧПО Дудник Марина	12.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
161-11-	ЧПО Дудник Марина	12.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
162-11-	ЧПО Дудник Марина	13.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
164-11- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	13.11.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость

165-11-	ЧПО Дудник Марина	13.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
167-11-	ЧПО Дудник Марина	19.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
171-11-	ЧПО Дудник Марина	19.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
173-11-	ЧПО Дудник Марина	24.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
174-11-	ЧПО Дудник Марина	24.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
175-11-	ЧПО Дудник Марина	25.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
176-11- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	25.11.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
177-11-	ЧПО Дудник Марина	25.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
179-11-	ЧПО Дудник Марина	26.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
180-11-	ЧПО Дудник Марина	26.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
181-11-	ЧПО Дудник Марина	27.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
184-11-	ЧПО Дудник Марина	30.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
185-11-	ЧПО Дудник Марина	30.11.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
187-12- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	01.12.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
188-12-	ЧПО Дудник Марина	02.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость

190-12-	ЧПО Дудник Марина	04.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
191-12- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	07.12.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
194-12- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	08.12.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
200-12-	ЧПО Дудник Марина	11.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
202-12- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	14.12.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
203-12- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	15.12.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
205-12-	ЧПО Дудник Марина	15.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
206-12-	ЧПО Дудник Марина	17.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
207-12-	ЧПО Дудник Марина	18.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
208-12-	ЧПО Дудник Марина	21.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
213-12- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	21.12.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
214-12-	ЧПО Дудник Марина	22.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
215-12-	ЧПО Дудник Марина	22.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
216-12-	ЧПО Дудник Марина	23.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость

217-12-	ЧПО Дудник Марина	23.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
218-12-	ЧПО Дудник Марина	23.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
219-12- 2020	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	24.12.2020	дом индивидуальной жилой застройки, оценка недвижимости	рыночная стоимость
222-12-	ЧПО Дудник Марина	24.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость
223-12-	ЧПО Дудник Марина	25.12.2020	квартира, оценка	рыночная
2020	Григорьевна		недвижимости	стоимость